



Compras Públicas

Relatório de Resultado

13/10/2025

Dados Gerais		
Nº da Autorização/Ano 245/2025	Nº Processo 002337/2025-18	Órgão Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos
Elaborado por Licitação Integração	Nº do Empenho --	

Fornecedor		
Nome/Razão Social VANDERSON SCHIAVI LTDA		CPF/CNPJ 15.404.730/0001-25
Inscrição Estadual 28.378.831-3	Telefone (67) 99944-9270	Endereço Rua. Medrado, 108 - Jardim Centro Oeste
Banco --	Agência --	Conta Corrente --

Dados Solicitação		
Prazo de Entrega/Prestação de Serviço --	Local de Entrega/Prestação de Serviço --	Área Solicitante --
E-mail Solicitante --	Prazo de Validade da Proposta --	Prazo de Garantia/Validade --
Observações --		

Dados de Resultado dos Itens								
Tipo	Seq.	Código/Descrição	Qtde.	Un. Aquisição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
Grupo 1	1	00142362 - Serviço de limpeza e higienização de reservatório de água de 500L	14	1 Serv.	Sem Marca	Sem Marca	R\$ 52,50	R\$ 735,00
Grupo 1	2	00142363 - Serviço de limpeza e higienização de reservatório de água de 1.000L	6	1 Serv.	Sem Marca	Sem Marca	R\$ 82,00	R\$ 492,00
Grupo 1	3	00142364 - Serviço de limpeza e higienização de reservatório de água de 3.000L	2	1 Serv.	Sem Marca	Sem Marca	R\$ 130,00	R\$ 260,00



Compras
Públicas

Relatório de Resultado
13/10/2025

Grupo 1	4	00142365 - Serviço de limpeza e higienização de reservatório de água de 5.000L	2	1 Serv.	Sem Marca	Sem Marca	R\$ 130,00	R\$ 260,00
Grupo 1	5	00142366 - Serviço de limpeza e higienização de reservatório de água de 10.000L	2	1 Serv.	Sem Marca	Sem Marca	R\$ 180,00	R\$ 360,00
Grupo 1	6	00142367 - Serviço de limpeza e higienização de algibre/cisterna de 10.000L	2	1 Serv.	Sem Marca	Sem Marca	R\$ 180,00	R\$ 360,00
Grupo 1	7	00021855 - Serviço de limpeza e higienização de reservatório de água com capacidade de 40.001 a 45.000 litros	2	1 Serv.	Sem Marca	Sem Marca	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
Grupo 2	1	00017032 - Prestação de serviço de controle de vetores e pragas urbanas (desinsetização, desratização e controle de pragas) em áreas internas e externas.	87334	1 M²	Sem Marca	Sem Marca	R\$ 0,09	R\$ 8.499,99
							Valor Total	R\$ 11.966,99

Amparo Legal: 14.133/2021 Artigo: 28 Inciso: I Alinea: --



Relatório de Resultado 245/2025

Código do documento: X6WX-VUQB-S3YL-BQRD



Autenticação Eletrônica

Valide em <https://compras.campogrande.ms.gov.br/flowbee-pub/#!/validar/X6WX-VUQB-S3YL-BQRD>

Ou digite o código: X6WX-VUQB-S3YL-BQRD

Assinado em conformidade à Medida Provisória nº 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.
